令和 6年 6月吉日

桜看会会員各位

公立大学法人山口県立大学

          看護栄養学部看護学科・別科助産専攻校友会

桜看会会長  松元 悦子

2024年度「桜看会」総会及び分科会の開催について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、2024年度「桜看会」総会及び分科会を下記のとおり開催する運びとなりま

したのでご案内いたします。

分科会では、本学校友会「桜看会」の会員（卒業生、在学生、教職員）相互の親睦及び交

流を目的として、「卒業生と在校生の交流会」を予定しております。在校生にとっては進路

選択について卒業生からの示唆を得るよい機会に、卒業生にとってはホームカミングディと

して母校の風に触れ英気を養っていただく機会となるよう、皆様のご参加をお待ちしており

ます。

参加申し込みにつきましては、下記メールにお名前、所属、電話番号を送信ください。

折り返しメールにてご連絡いたします。

皆様のご参加お待ちしております。

記

日 時：2024年 10月 5日（土）13時 30分〜15時 30分

場 所：山口県立大学 5・6号館（予定）

内 容：13:30～ 総会

13:45～ 卒業生と在校生の交流会

お問合わせ
山口県立大学看護栄養学部看護学科
担 当 ： 松元、石田
ＴＥＬ ： 083-933-1450

（看護栄養学部事務室）
E-mail ： kangojim@n.ypu.jp